обследования зеленых насаждений на территории Выселковского сельского
поселения Выселковского района № 86

(не дает право на выполнение работ)
ст. Выселки 29 октября 2024 г.
Комиссия в составе:
Заместитель главы администрации Выселковского с/п_________ Олексенко Д.В.

(Ф.И.О., должность)

Главный специалист администрации Выселковского с/п________ Бранило В.А._
(Ф.И.О.. должность)

Ведущий специалист администрации Выселковского с/п________Белов В.В.
(Ф.И.О., должность)

в присутствии заявителя:

АКТ

(Ф.И.О., наименование юридического лица)

произвела обследование зеленых насаждений на объекте по адресу:
ст-ца Выселки ул. Красная Поляна, ул. Кооперативная, ул.Дзержинского,
ул. Ткаченко
Основание для проведения обследования: заявление от 28.10.2024 г._№5035
Комиссия установила:_______________________________________ _______

№
п/п

К оли честв
о д ер евьев
(ку стар н и к

ов)
п о д л еж ащ

их
вы рубке,
о брезке

Н аи м ен о ван и е  п ород
д ер евьев  (кустарн и ков)

Д и ам етр
ство л а

деревьев ,
см.

О п и сан и е состояни я
зелен ы х  н асаж ден ий ,

подлеж ащ и х
вы рубке

ком пенсац ио
иная

стоим ость
зелен ы х

насаж ден ий ,
руб.

1 74 Р азл и ч н ы е д еревья 20-30 А вар и й н о е
р азр астан и е веток

Н е предусм .

2 54 Р азл и ч н ы е кустарн и ки А вар и й н о е
разрастан и е

Н е предусм .

Заключение комиссии:
Требуется формовочная обрезка кроны деревьев с целью избежания аварийной
ситуации на проезжей части

С актом ознакомлен:

/У /  (ФИО, дол^/ость и подпись лица, в интересах которого происходит вырубка зеленых насаждений)

Члены комиссии:

_____ Олексенко Д.В.
(Ф.И.О.)

_____ Бранило В .А.
(Ф.И.О.)

Белов В.В.
(Ф.И.О.)